

VIAROMA HOLDING ApS

CVR-nr.: 37353744

Københavnsvej 69
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Sarah Maria Askegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VIAROMA HOLDING ApS
Københavnsvej 69
4000 Roskilde

CVR-nr: 37353744
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark

CVR-nr: 27616690
P-enhed: 1010420187

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er oktober 2021 formelt omdannet fra IVS selskab til Anpartsselskab. Omdannelsen er gennemført ved overførsel af kr. 39.999 fra frie reserver til indskudskapitalen således at indskudskapitalen stiger fra kr. 1 til kr. 40.000.

Selskabets resultatopgørelse udviser et negativt resultat på kr. 25.904, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 162.403.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og der forventes en positiv udvikling i selskabets og dattervirksomhedernes aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-13.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	1	42.538	3.651
Bruttoresultat		29.538	-1.349
Resultat af ordinær primær drift		29.538	-1.349
Andre finansielle indtægter		0	12
Øvrige finansielle omkostninger		-3.634	-3.207
Ordinært resultat før skat		25.904	-4.544
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		25.904	-4.544
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		42.538	3.651
Overført resultat		-16.634	-8.195
I alt		25.904	-4.544

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		191.786	149.248
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	191.786	149.248
Anlægsaktiver i alt		191.786	149.248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.692	45.692
Tilgodehavende skat		-4	0
Tilgodehavender i alt		28.688	45.692
Likvide beholdninger		24.326	21.171
Omsætningsaktiver i alt		53.014	66.863
AKTIVER I ALT		244.800	216.111

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		141.786	99.248
Overført resultat		-19.383	37.250
Egenkapital i alt		162.403	136.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.397	69.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.397	79.612
Gældsforpligtelser i alt		82.397	79.612
PASSIVER I ALT		244.800	216.111

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	99.248	37.250	136.499
Årets resultat	39.999	42.538	-56.633	25.904
Egenkapital, ultimo	40.000	141.786	-19.383	162.403

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

	2021 kr.	2020 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	42.538	3.651
	42.538	3.651

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
	0	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	99.248
Udloddetv udbytte	0
Andel i årets resultat jf. note	42.538
Nettoopskrivninger ultimo	141.786
Regnskabsmæssig værdi ultimo	191.786

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Avevo ApS, Roskilde	100	191.786	42.538

4. Registreret kapital mv.

Indskudskapitalen består af 40 aktie a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i indskudskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indbetalt iværksætterkapital 08.01.16, stiftelse	1
Omdannelse til Aps, overført fra frie reserver	39.999
Anpartskapital ultimo	40.000

5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Information om transaktioner med nærtstående parter:

Der har i regnskabsåret alene være finansielle transaktioner med dattervirksomheden Avevo ApS.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Avevo ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Avevo ApS for danske selskabskatter og kildeskatter på udbytte og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på statutidspunktet ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhedsstillelse i aktiver, og der er ikke afgivet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser på statusdagen.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1